



Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy przetargu na: **Dostawę oprav oświetleniowych w ramach zadania "Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łabiszyn"**

- **Pytanie 1:**

W związku z brakiem spójności zapisu o sposobie oceniania ofert prosimy o dokonanie wyjaśnień w tej kwestii. W pierwszej części opisu sposobu ceny podano że przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami oceny ofert:

- cena – waga 60 %
- rękojmia i gwarancja – waga 25%
- termin wykonania – 15%

Natomiast w szczegółowym opisie kryteriów punktacji wpisano w odniesieniu do pkt.3 bo kryterium to termin płatności a nie wykonania

3) Termin płatności (KT) – waga 15%

Wykonawca określi w podanym kryterium termin płatności (w dniach) faktury. Zgodnie z przepisami prawa, termin płatności nie może być dłuższy niż 30 dni. Minimalny termin jaki dopuszcza Zamawiający to 7 dni.

Jeżeli Wykonawca w ofercie poda termin krótszy niż 7 dni, lub dłuższy niż 30 dni to Zamawiający odrzuci ofertę, jako nie odpowiadającą treści SWZ. (art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Liczba punktów, jaką można uzyskać oferta zostanie obliczona według wzoru:

Tof-Tmin

$KT = \frac{Tof - Tmin}{Tmax - Tmin} \times 15$ (max liczba punktów w ocenianej pozycji)

Tmax-Tmin

Gdzie:

KT – ilość punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium termin płatności faktury;

Tmax – najdłuższy termin spośród możliwych do zaoferowania – 30 (dni)

Tof – termin podane w ofercie badanej;

Tmin – najniższy termin spośród możliwych do zaoferowania – 7 (dni)

Prosimy o ujednoczenie podanych kryteriów.

Odpowiedź: Wymieniony zapis jest omyłką pisarską. Zgodnie z zapisami Ogłoszenia i SWZ (rozdziału 9 SWZ, kryteriami oceny ofert jest: cena, rękojmia i gwarancja, termin płatności). W związku z powyższym zamawiający dokona poprawy zapisu SWZ.IGM.271.5.2022.



- **Pytanie 2:**

Proszę o uściślenie jednego z kryterium oceny ofert - czy jest to termin wykonania (rozdział 9 pkt 1), czy termin płatności (rozdział 9, pkt 1 pkp 3)?

Odpowiedź: W pytaniu nr 1 udzielono odpowiedzi.

- **Pytanie 3**

Podstawą do wystawienia faktury jest podpisany protokół odbioru bez uwag "co do zgodności z wymaganiami technicznymi określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia".

Czy chodzi o odbiór ilościowy po dostawie?

Czy o odbiór techniczny - "Potwierdzenie o prawidłowym działaniu nastąpi po odbiorze usługi montażu opraw"?
Które potwierdzenie będzie uprawniało do wystawienia faktury?

Rozumiem, że usługa montażu nie będzie po stronie dostawcy lamp, tylko innej firmy zewnętrznej. Kiedy będzie przeprowadzona usługa montażu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami istnych warunków umowy stanowiących załącznik do SWZ:

- Potwierdzeniem odbioru opraw oświetleniowych będzie podpisanie przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Dostawcy protokołu odbioru bez uwag co do zgodności z wymaganiami technicznymi określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
- Potwierdzenie odbioru opraw przez Zamawiającego jest odbiorem fizycznym co do ilości i typu lecz nie stanowi odbioru technicznego czyli potwierdzenia, że oprawy są sprawne i nieuszkodzone.
- Potwierdzenie o prawidłowym działaniu nastąpi po odbiorze usługi montażu opraw. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń lub wad nie powstałych podczas montażu Dostawca zobowiązany jest w ramach gwarancji naprawić uszkodzenie lub wymienić uszkodzony element lub cały produkt.
- Zamawiający powiadomi Dostawcę o planowanych odbiorach montażu opraw. Przedstawiciel Dostawcy ma prawo uczestniczyć w uruchomieniu i odbiorze prac montażowych dostarczonych opraw.

W związku z powyższymi zapisami informujemy, że zapłata nastąpi po protokolarnym odbiorze co do ilości i typu.



Gmina Łabiszyn
IGM.271.5.2022

Jednocześnie informujemy, że modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach dofinansowania dotyczy wymiany istniejących opraw sodowych na oprawy typu LED. W związku z ochroną praw wyłącznych, wynikającą z prawa własności oświetlenia drogowego znajdującego się na terenie gminy Łabiszyn, montaż będzie wynikiem odrębnego postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki a termin wykonania zostanie ustalony po przeprowadzeniu negocjacji. Przewidywany termin montażu opraw to III kwartał 2022.

dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/20549/summary>
2. a/a

IGM/AL